
 

 

 

Sp. zn.: KSPA 53 INS 14152 / 2022 

 

 

 

v Olomouci dne 4. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Insolvenční správce:  Mgr. Ivo Šotek, 

IČ: 662 46 016 

sídlem Ostružnická 6, 779 00 Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

Dlužník:    Plastic Parts & Technology s.r.o. 

    IČ: 259 71 689 

    sídlem  Linhartice, č.p.127, PSČ 571 01, Okres Svitavy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení Insolvenčního správce a zveřejnění evidovaných pohledávek 

bývalých zaměstnanců Dlužníka 
 

 

 



 

 

 
Insolvenční správce Dlužníka (společnost Plastic Parts & Technology s.r.o., IČ: 259 71 689, sídlem Linhartice, 

č.p.127, PSČ 571 01, Okres Svitavy), tímto informuje bývalé zaměstnance Dlužníka; Byl zpracován a vyhotoven 

přehled evidovaných pohledávek jednotlivých bývalých zaměstnanců Dlužníka, který je připojen níže.  

 

Insolvenční správce také oznamuje, že z důvodu zachování osobní ochrany každého jednotlivého bývalého 

zaměstnance Dlužníka při zachování agilní efektivity v otázce zveřejňování rozsáhlejšího typu dokumentace, níže 

uvedená tabulka byla zobrazuje následující; 

 

[1] Identifikační číslo zaměstnance (jedná se o část rodné číslo, které se nachází za lomítkem v rodném 

číslem) 

[2] Skutečnost, zda došlo ke dni zveřejnění této zprávy k vyplacení pohledávek (vyplaceno je u těch 

osob, které obdrželi peněžité plnění od Úřadu práce v dané výši) 

[3] Evidovaný nárok Insolvenčním správcem k vyplacení, tj. částka, která by měla být vyplacena 

(evidovaný nárok každého zaměstnance) 

[4] Poznámky (zjištění Insolvenčního správce, které se ověřují a prověřují v součinnosti s třetími 

subjekty) 

 

 

Insolvenční správce doplňuje následující; 

 

V případě, že bývalý zaměstnanec Dlužníka nesouhlasí s evidovanou výši nároku, je nutno tuto skutečnost sdělit 

a doložit insolvenčnímu správci. 

 

                  

            Mgr. Ivo Šotek 

    Insolvenční správce společnosti Plastic Parts & Technology s.r.o

                        


